3BIT
NPO ONUTYBAHHA 3100yBa4iB OCBITH NepiIoro (dakajJaBpcbKOro) piBHs
crneuiajabHocTi 017 @izuyna KyabsTypa i ciopt (OIIII: ®Di3KyabTYypHO-
CIIOPTHUBHA peadiiiTanis) H1010 AKOCTI BUKJIAJAHHSA HABYAJIbHOI IMCHUILIIHA
«Couiogoria» (I kype) y JIAY®K imeni IBana bodepcbrkoro

B onutyBanHs B3sio yuacth 78,7 % CTYIEHTIB, sIKi Hajgaau BIANMOBiAlI Ha 14
3allMTaHb AHKETH.

[Tix yac Bignoai Ha 1 muTanusa aHKeTH «OLIHITH CBOE BpaXKEHHS BiJl HABYAIHHOT
aucuuiutiny 3a 10-tu 0anpHOIO mikaiow (1 - HemoTpiOHa /i MaiOyTHBOT podecii,
HenikaBa; 10 — Haj3BUYaliHO MOTPiOHA 1 I[iIKaBa HaBYaJbHA JUCIMIUIIHA)Y» BiIMOBII1
Oy Ty HACTYIMHUMM: IIICTHAIUATH 3100yBauiB (61,5%) obOpanu Bignmosini y 10 Gaiis,
i’ sitepo 37100yBaviB (19,2%) y 9 0anis, 18oe 3100yBayiB (7,7%) 0Opaau BiAMIOBIAb Yy
8 GauiB Ta 1Mo ojHii 0c00i (3,8 %) oriHWIK Mepile MUTaHHS y CepeIHbOMY Ha 4,3 Oaiu.

3a pe3ynbTaTamMu ONUTYBAaHHS Ha 2 muTaHHA «Yu gominpHO migibpana
TEMaTHKa HaBYaJIbHOI AUCIUILIIHU». 69,2 % CTyneHTIB BiJI3HAYAIOTh, 1110 NMepPEeBaKHA
OLIBIIICTh TEM € HeoOXiguumu, 23,1% - yacTrHa TeM € BaXXJIuB1 71 ipodeciitHoro
BJIOCKOHAJICHHsI Ta juiie 7,7 % CTyAeHTIB BKa3ylTh Ha HEJOCTATHICTh TEM JJIS
npoeCiiHOTO BIOCKOHAICHHS.

Ha 3 nuranns «Yu Brano migiopano 3MiCTOBHE HAITIOBHEHHS TEM HaBYaJIbHOI
muctuIutiau?y: 92,3 % cTyaeHTIB BIAMOBIIN, IO MepeBa)kKHA OLIBIIICTh TEM MAKOTh
I[iKaBe Ta IHpOpPMaTHUBHE 3MICTOBHE HAIOBHEHHS Ta 7,7 % CTYJIEHTIB BBAXKalOTh, 110
JUIIE YaCTUHA TEM MAarOTh IiKaBe Ta iH(popMaTUBHE 3MICTOBHE HAIIOBHEHHS.

ITix gac BigmoBiAi Ha 4 mUTaHHA aHKeTH «OMiHITE (GOpMHU BHUKIATAHHS
HaBYaIbHOI aucuumuriad 3a 10-tu OGampHOIO miKamoro (1 - 3acrapimi; 10 —
IHHOBAIlIH1)». cIMHAIUATh 3700yBadiB (65,4 %) obpamu BignoBiap y 10 Oaiis,
’stepo 3m00yBauiB (19,2 %) y 8 GaniB Ta mo omgHoMy 3m00yBauy (3,8%) obpaim
BIIMOBIJIb Y cepeHbOMY Ha 5,25 Gais.

ITix gac BigmoBiai Ha 5 nuTanHs aHkeTH « OIIHITH CHCTEMY OIIHIOBAaHHS 3HAHb
1 BMIHb B MEXax HaBUaJIbHOI AucCHUIUIIHK 3a 10-Tm OampHOIO mmKamowo (1 —
Heo0’eKTMBHa, He3pyuHa; 10 — 3pyuHa Ta Taka, 10 OO0 €KTUBHO OLIHIOE Bally

MiJTOTOBIICHICTH)»: IBAIIATH 37100yBadiB (76,9 %) oOpanu BignoBias y 10 6anis, Tpoe



3mo0yBauiB (11,5%) ob6panu Bignosins y 8 Oanie, n1Boe 3100yBadiB (7,7%) y 5 6amis
Ta ojHa ocoba (3,8%) oOpana BianoBiab y 9 Oaiis.

[Tix yac BiAnoBial HA 6 nuTaHHsA aHKeTH «ChopMymtoiiTe CBOIO TYMKY IIO0
n1000py 3aBAaHb 11 KOHTPOJIIO B MEXKax HABYAIBHOI JUCIUILIIHUY» . CIMHAIIATH
cTyaeHTiB (65,4%) BiANMOBUIM, IO I[IKaBl 3aBJaHHS BUMAaralmTh TBOPYOTO Ta
QHAIITUYHOTO  MIAXOAY; TPUHAAUATH CTyaeHTiB (50%) 3acBiguuiaud, 110
ONTUMAJILHHH PiBEHb CKJIAHOCTI 3aBJIaHb JIJIT KOHTPOJIO, CIIOHYKAIOTh JI0 MOIIYKY;
JABaHAIUATH CTYACHTIB (46,2%) BiAMOBIIH, 110 ONTHMabHA KIIBKICTh 3aBIaHb JJIs
KOHTpOJItO; ist Tpbox ocid (11,5%) crucni TepMiHM BUKOHAHHS 3aBJaHb IS
KOHTpOJIIO Ta 1o ogHoMy (3,8%) BiaMmoOBLIH, 10 HAAMIPHA KIABKICTH 3aBJaHHS IS
KOHTPOJIIO, CKJIQJHI 3aBJAaHHS Ta CTUCJII TCPMIHM BUKOHAHHS 3aBlaHb s
KOHTPOJIIO, & TAKOXK 3aBJaHHs CTEPECOTUITHI, HEIIKaB1 JIJI1 BUKOHAHHS

Ha 7 nutanus anketH «Yu moe1HAHO B AUCIUILTIHI TCOPETUIHUN MaTepia 3
Cy4aCHUMHM TMPUKIAJaMu 3 MPaKTUKU?» Bianosiai Oynu HactynHumu: 84,6%
cTyaeHTiB BiamoBiau «Tak», 11,5% cTyaeHTiB 3a3Ha4mIIM, 10 BaXKKO BIJIMOBICTH Ta
3,8% - Bigmosun «Hi.

Ha 8 nuranns anketun «ChopMymtoiiTe CBOIO TYMKY LIOAO CIIBBIIHOIICHHS
TUCTaHIIMHUX (GopMm HaBuaHHS (0€3 KOHTAKTy 3 BHUKJIaJaueM) 3 HaBYaJbHOL
TUCIUIUIIHM Ta (GopM HaBYaHHS, N[0 NepeadadaroTh KOHTAKT 3 BHKIaJadyeM
(aymuTopHi (opMH HaBYaHHS a00 BUKOPHUCTAHHS BiZ€03B’SA3KY)» BIAMOBiAI OyiH
HACTYIHHUMHM: IT’ITHAAUATh cTyaeHtiB (57,7%) BiAMOBiNIM, MO CIIBBIIHOIICHHS
pi3HUX GOpPM HABUAHHS ONTUMAJIbHE, ceMepo CTyneHTIB (26,9%) 3azHaunnu, 110
HEJIOCTATHs KUTBKICTh ()OPM HAaBUAHHS NUCTAHIIMHOI (POPMU Ta YETBEPO CTYJCHTIB
(15,4%) 3a3Hauniu, mepeBaXkHa KUIbKICTh (POPM HABUAHHS JUCTAHIIHHOT OPMH.

Ha 9 nuranns anketr «O1iHITH SKICTh HABYAJIBLHOTO MaTepialy 3 HABYAIBHOT
JUCHIHIUTIHUA Ha CalTi MUCTAHIIMHOTO HaBuaHHA 3a 10-Tu OampHOIO miKamor (1-
HaWHWKYNN piBeHb; 10 — HaWBUIIWN piBEHB)» BIANOBIAI OynM HACTYIMHUMU:
CIMHAQIATH CTyACHTIB (65,4%) OIiHMIN AKICTh HABYAIHLHOTO MaTepiany Ha 10 Garis,
yeTBepo cTyaeHTiB (15,4%) ominuau sikicte Ha 8 OaniB, ABo€ cTyaeHTIB (11,5%)
OI[IHWJIM SIKICTh MaTepially Ha OuiHKM 9 OamniB Ta nBoe ctyaeHty (7,7%) omiHuiu

SKICTh Ha OI[IHKY 5 OaJiB.



Ha 10.1 nutanns anketn «OLIHITh CBOE BpaXeHHA BiJ poOOTH BUKJIajava-
nexrtopa 3a 10-tu 6anbHOIO MmIKanow (1 - He BUMIpaBaaB MOiX OYiKyBaHb, BUKJIAJA€
HellikaBo; 10 — po0OoTa BUKJIaaua BUKJIMKAE HA/I3BUYaHE 3aI[1KABJICHHS )» BIAMOBIII
Oy/M HACTYIMHUMH: BICIMHAAIATH CTyAeHTIB (69,2%) omiHmim poOOTy BUKIagava-
nexropa Ha 10 Oaini, Tpoe crynentiB (11,5 %) ouinunu poboty Ha 9 GaiiB, 1BOE
cryneniB (7,7 %) owinmnu Ha 5 GaniB Ta mo ogHOMY cTyacHTY (3,8%) omiHWIH
poOOTYy BHKJIaaua-JIeKTopa y cepeaJHboMY Ha 5,6 OaiiB.

Ha 10.2 nurtanns anketu «OLIHITH CBOE BpaKeHHS BiJ poOOTH BUKJIaJaya,
AKUW MPOBOJMB CEMIHAPCHKI 3aHATTA (MpakTU4YHI/mabopaTopHi 3aHATTA) 32 10-TH
O0anpHOIO MIKanow (1 - He BUIpaBaaB MOiX OYIKYBaHb, BUKJAJa€ HerikaBo; 10 —
poboTa BHWKJIajada BUKIMKAE HaJ3BUYAHE 3alliKaBJICHHS)» BIAMOBIAI Oyau
HACTYIHUMM: JeB’ ATHaAUATh cTyAcHTIB (73,1%) ominuiu podoTy Bukiagada Ha 10
0amiB, yetBepo ctyaeHtiB (15,4 %) ominuau poOOTy BHKIagada Ha 9 OajiB, IBOE
(7,7%) ouinuau Ha 5 GaniB Ta oauH cTyeHT (3,8%) o1iHUB Ha 2 Oamu.

Ha 11.1. nuranns anketn «OMiHITh HACTYIHI SKOCTI BHKJIaJada-JIeKTopa 3a
10-tu 6anpHOMO mKanow (1 —HaWHWXKYKN piBeHb; 10 — HABUIIKMI PiBEHB)» OMUTaHI
CTYJICHTH OI[IHWIN B CEpeIHhOMY Ha 7,7 OajiB KOMyHIKaOenbHICTh, Ha 7,7 OamiB —
aJlanITUBHICTh, Ha 7,5 O6aJliB — 00’ €EKTUBHICTB; Ha 7,6 6aJliB — OpaTOPChKi 3M10HOCTI; Ha
7,8 6amiB — yMiHHS JOCTYITHO BUKJIQJIaTH MaTepial.

Ha 11.2. nuranHs anketd «OIIHITP HACTYIHI SKOCTI BUWIKJaaada, SIKHi
IPOBOJIUB CEMIHAPCHKI 3aHATTS (MpakTH4Hi/IMabopaTopHi 3aHATTA) 3a 10-TH
O6anpHOIO0 mKano (1 — HaltHWk4ui piBeHb; 10 —HalBUIIMI pPIBEHB)» OMUTaHI
CTYJICHTH OI[IHWJIH B CEpeIHbOMY Ha 7,6 O6aniB KOMyHiKaOenbHICTh, Ha 7,7 OamiB —
aJlanTUBHICTh; Ha 7,6 OaiB — 00’ EKTUBHICTh; Ha 7,6 OaiiB — OpaTOpPChKi 3/1I0HOCTI; Ha
7,7 6a1niB — yMiHHSI TIOCTYITHO BUKJIA/IaTH MaTepia.

Ha 12 nuranusa anketn «BUCIOBITH CBOI MOOAXaHHS IIOL0 BIOCKOHAJIECHHS
3MICTY HaBYaJIbHOI JUCUMIUIIHU, POOOTHM BUWKIAgaya, CHCTEMH KOHTPOJIO TOIIO
(MoxHa OOMpaTH KiJbKa BapiaHTIB BIAMOBIAEH )»: BiCIMHAIIATH CTyACHTIB (69,2%)
BIJIMTOBUIH, IO Bce Ao0pe; mo Tpoe cryaeHTiB (11,5%) BiamoBinm, mo HEOOXiTHO
MOKPALIUTH BUKJIAJAHHS MaTepiany 3 METOIO 30UIbIIEHHS IHTepecy A0 MPEeIMETy Ta

BJIOCKOHAJIUTH CUCTEMY OIIIHIOBAHHS;, MO ABO€ CTyAeHTIB (7,7%) BIANMOBLIH, IO



0akaloTb MOKpAaIIUTH PIBEHb KOMYHIKaIlli Ta 3MEHIIUTH OOCSAT HaBYaIbHOL
JTUCLUIUTIHY; TIO0 OAHOMY CTYyNeHTY (3.8%) 0akaroTh MOKPALIUTU PIBEHb JOCTYIHICTh
BUKJIaJJaHH Marepialy, MOKPAalUIUTU MO€JHAHHS TEOPETUYHOI Ta MPAaKTHUYHOI
CKJIAJIOBHUX, 3aMIHUTH 000B’I3KOB1 3aBJIaHHSA 3 JTUCIIUILIIHH.

Ha 13 nuranns anketu «Hu oOpanu O BU y MaiilOyTHbOMY J1J11 BUBUEHHS 1HIIY
TUCIUIUIIHY, JEKIIMHUNA Kypce 3 AKOi yuTae naHui Bukiagau?» 69,2 % cryneHTtiB
ckazanu, mo oopanu, 23,1% cTyneHTIB ckazanu, M0 iM Ba)XKKO BIAMOBICTH Ha II€
nuTaHHsg Ta 7,7% - BiIMOBLIMU, 110 HE OOpaI.

Ha 14 nutanns anketu «Yu oOpanu 0 BU y MalilOyTHbOMY J1J11 BUBUEHHS 1HITY
JUCLUUILTIHY, CEMIHAPChKI 3aHATTS (MPaKTU4YHI/1a00opaTOpHI 3aHATTS) 3 SIKOI YUTAE
nanuit Bukmamgad?» 57,7 % cryneHtiB BiamoBuIM, 1o oOpamu, 26,9% cTyneHTiB

CKa3aJju, 10 iM Ba)KKO BIJIMOBICTHU Ha 1e muTaHHsA Ta 15,4% BinmoBuIn, 1110 HE 00paIu.



